

**Ejendomsselskabet JT-Juelsminde A/S**  
**Gesagervej 93, c/o Hedensted Tømmerhandel A/S**  
**8722 Hedensted**

**CVR-nr. 25 52 83 87**

**Årsrapport for 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 10/02 2019

---

Jens Erik Kristensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 30. september 2018	11
Balance pr. 30. september 2018	12
Egenkapitalopgørelse	14
Pengestrømsopgørelse 1. januar - 30. september 2018	15
Noter til årsrapporten	16

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Ejendomsselskabet JT-Juelsminde A/S  
Gesagervej 93, c/o Hedensted Tømmerhandel A/S  
8722 Hedensted

CVR-nr.: 25 52 83 87  
Regnskabsperiode: 1. januar - 30. september 2018  
Hjemsted: Hedensted

### Bestyrelse

Henrik Hallenberg Rasmussen, formand  
Mads Walter Kloster  
Michael Thorup Mortensen

### Direktion

Jens Erik Kristensen, adm. direktør

### Revision

Roesgaard & Partners  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering i samt udlejning af fast ejendom og dermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på kr. 2.155.896, og selskabets balance pr. 30. september 2018 udviser en negativ egenkapital på kr. 4.780.182.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Ledelsen er opmærksomme på, at selskabets kapital er tabt. Det er ledelsens vurdering, at kapitalforholdene kan reetableres gennem positiv drift i de kommende regnskabsår.

Selskabet har ændret regnskabsperioden for at følge moderselskabets regnskabsperiode. Indeværende regnskabsperiode omfatter 9 måneder for perioden 1. januar 2018 - 30. september 2018.



**Resultatopgørelse 1. januar - 30. september 2018**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>3.696.135</b>	<b>1.424.617</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	1	<u>(256.344)</u>	<u>(4.675.851)</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>3.439.791</b>	<b>(3.251.234)</b>
Finansielle indtægter	2	0	7.290.086
Finansielle omkostninger		<u>(670.873)</u>	<u>(1.357.893)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>2.768.918</b>	<b>2.680.959</b>
Skat af årets resultat	3	<u>(613.022)</u>	<u>1.010.892</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>2.155.896</u></b>	<b><u>3.691.851</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>2.155.896</u>	<u>3.691.851</u>
		<b><u>2.155.896</u></b>	<b><u>3.691.851</u></b>

**Balance pr. 30. september 2018**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Grunde og bygninger		24.690.117	20.571.388
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4	<u>24.690.117</u>	<u>20.571.388</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>24.690.117</u>	<u>20.571.388</u>
Færdigvarer og handelsvarer		6.000.000	0
<b>Varebeholdninger</b>		<u>6.000.000</u>	<u>0</u>
Udskudt skatteaktiv	5	1.133.000	1.746.000
<b>Tilgodehavender</b>		<u>1.133.000</u>	<u>1.746.000</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>5.248.363</u>	<u>0</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>12.381.363</u>	<u>1.746.000</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>37.071.480</u>	<u>22.317.388</u>

**Balance pr. 30. september 2018**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		(5.280.182)	(7.436.077)
<b>Egenkapital</b>		<b>(4.780.182)</b>	<b>(6.936.077)</b>
Gæld til realkreditinstitutter		17.202.089	0
Anden gæld		88.241	88.241
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>6</b>	<b>17.290.330</b>	<b>88.241</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	788.037	25.297.619
Kreditinstitutter		0	359.766
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.674.500	0
Gæld til associerede virksomheder		15.094.990	551.082
Selskabsskat		0	17.886
Anden gæld		4.003.805	2.938.871
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>24.561.332</b>	<b>29.165.224</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>41.851.662</b>	<b>29.253.465</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>37.071.480</b>	<b>22.317.388</b>
Eventualposter mv.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

## Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2018	500.000	(7.436.078)	(6.936.078)
Årets resultat	0	2.155.896	2.155.896
<b>Egenkapital 30. september 2018</b>	<b>500.000</b>	<b>(5.280.182)</b>	<b>(4.780.182)</b>



## Pengestrømsopgørelse 1. januar - 30. september 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
		kr.	kr.
Årets resultat		2.155.896	3.691.851
Reguleringer		(2.894.791)	(2.267.234)
Ændring i driftskapital		<u>20.283.339</u>	<u>1.264.348</u>
<b>Pengestrømme fra drift før finansielle poster</b>		<b>19.544.444</b>	<b>2.688.965</b>
Renteindbetalinger og lignende		0	7.290.086
Renteudbetalinger og lignende		<u>(670.873)</u>	<u>(1.357.892)</u>
<b>Pengestrømme fra ordinær drift</b>		<b>18.873.571</b>	<b>8.621.159</b>
Betalt selskabsskat		<u>(17.908)</u>	<u>(443.366)</u>
<b>Pengestrømme fra driftsaktivitet</b>		<b>18.855.663</b>	<b>8.177.793</b>
Køb af materielle anlægsaktiver		<u>(5.940.041)</u>	<u>0</u>
<b>Pengestrømme fra investeringsaktivitet</b>		<b>(5.940.041)</b>	<b>0</b>
Afdrag på langfristede gældsforpligtelser		(25.687.493)	(5.195.246)
Optagelse af gæld til realkreditinstitutter		<u>18.380.000</u>	<u>0</u>
<b>Pengestrømme fra finansieringsaktivitet</b>		<b>(7.307.493)</b>	<b>(5.195.246)</b>
<b>Ændring i likvider</b>		<b>5.608.129</b>	<b>2.982.547</b>
Kassekredit		<u>(359.766)</u>	<u>(3.342.313)</u>
Likvider 1. januar 2018		<u>(359.766)</u>	<u>(3.342.313)</u>
<b>Likvider 30. september 2018</b>		<b>5.248.363</b>	<b>(359.766)</b>
Likvider specificeres således:			
Likvide beholdninger		5.248.363	0
Kassekredit		<u>0</u>	<u>(359.766)</u>
<b>Likvider 30. september 2018</b>		<b>5.248.363</b>	<b>(359.766)</b>

## Noter til årsrapporten

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	kr.	kr.
<b>1 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	256.344	4.675.851
	<b>256.344</b>	<b>4.675.851</b>
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	0	2.590.086
Andre finansielle indtægter	0	4.700.000
	<b>0</b>	<b>7.290.086</b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	0	17.908
Årets udskudte skat	613.000	(1.028.800)
Regulering af skat vedrørende tidligere år	22	0
	<b>613.022</b>	<b>(1.010.892)</b>
<b>4 Materielle anlægsaktiver</b>		<b>Grunde og byg-</b>
		<b>ninger</b>
Kostpris 1. januar 2018		51.440.734
Tilgang i årets løb		5.940.041
Afgang i årets løb		(5.506.562)
Kostpris 30. september 2018		51.874.213

## Noter til årsrapporten

### 4 Materielle anlægsaktiver (fortsat)

	<b>Grunde og byg- ninger</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	30.869.346
Årets afskrivninger	256.344
Årets af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>(3.941.594)</u>
Af- og nedskrivninger 30. september 2018	<u>27.184.096</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2018</b>	<b><u>24.690.117</u></b>

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	kr.	kr.
<b>5 Hensættelse til udskudt skat</b>		
Materielle anlægsaktiver	(375.885)	(1.746.000)
Skattemæssigt underskud	(757.115)	0
Overført til udskudt skatteaktiv	<u>1.133.000</u>	<u>1.746.000</u>
	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Udskudt skatteaktiv</b>		
Opgjort skatteaktiv	<u>1.133.000</u>	<u>1.746.000</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi</b>	<b><u>1.133.000</u></b>	<b><u>1.746.000</u></b>

## Noter til årsrapporten

### 6 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2018	Gæld 30. september 2018	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	25.297.619	17.990.126	788.037	14.040.341
Anden gæld	88.241	88.241	0	0
	<b>25.385.860</b>	<b>18.078.367</b>	<b>788.037</b>	<b>14.040.341</b>

### 7 Eventualposter mv.

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for kreditinstitutters mellemværende med tilknyttede og associerede virksomheder.

Selskabet er sambeskattet med MM Engros ApS og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

### 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 17.990, er der givet pant i grunde og bygninger hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2018 udgør t.kr. 24.690.

Til sikkerhed for selskabets mellemværende med kreditinstitutter, er der stillet skadesløsbrev på t.kr. 3.250 samt ejerpantebreve på t.kr. 40.115.

Til sikkerhed for tilknyttede og associerede virksomheders mellemværende med kreditinstitut, er der stillet ejerpantebreve på t.kr. 40.115 og skadesløsbrev på t.kr. 3.250.